過去の主な成績

令和五年度
・「エンセオジェン」(ナオ作)
中部大会出場・名古屋ペンクラブ賞(創作脚本賞)

・「Deus ex machiNA」(ナオ作) 優秀賞
創作脚本賞・優秀主演男優賞・優秀助演男優賞

令和六年度
・「拝啓君たちへ」(林作) 奨励賞
・「Adamas」(回作) 優秀賞
・「眼をとじて」(ティクス作) 優良賞

活動場所 多目的ホール(特別棟三階)
活動時間 月・火・木・金(放課後) 土(午前)

１年生(新入生) ２年生 ３年生

君たちの出番だ！ ８(内兼部３) ７

演劇部では、自分たちの「表現したいこと」を追求しながら、日々楽しく活動しています。
岐阜高校演劇部にしかできない、自由で独創的な舞台を一緒に作り上げましょう。
未経験でも大丈夫！ 実は私も……ｳﾌﾌ
人数が少ない？ いいえ、少数精鋭なだけです。

演
劇
部

やりたいことを、好きなだけ

目指せ！
中部大会
上位入賞

	スライド 1